



Kupeen Modetøj. Nykøbing F. ApS

c/o bp-revision
Råmosevej 11A
4672 Klippinge

CVR-nr. 17881299

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-12-2018

Peter Bottelet
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Kupeen Modetøj. Nykøbing F. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kupeen Modetøj. Nykøbing F. ApS c/o bp-revision Råmosevej 11A 4672 Klippinge
CVR-nr.	17881299
Stiftelsesdato	23-06-1994
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Peter Bottelet, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 227.203, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 334.132, og en egenkapital på kr. 52.868.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om der opnås den nødvendige likviditet til finansiering af driften det førstkommende år. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		383.110	199.956
Personaleomkostninger	1	-134.491	-180.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.430
Driftsresultat		<u>248.619</u>	<u>757</u>
Finansielle omkostninger		-21.416	-48.279
Resultat før skat		<u>227.203</u>	<u>-47.522</u>
Skat af årets resultat	2	0	-63.810
Årets resultat		<u>227.203</u>	<u>-111.332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>227.203</u>	<u>-111.332</u>
Resultatdisponering		<u>227.203</u>	<u>-111.332</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		106.153	106.153
Finansielle anlægsaktiver		<u>106.153</u>	<u>106.153</u>
Anlægsaktiver		<u>106.153</u>	<u>106.153</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.185	151.286
Varebeholdninger		<u>20.185</u>	<u>151.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.999	15.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		3.916	17.956
Tilgodehavender		<u>21.915</u>	<u>133.904</u>
Likvide beholdninger		<u>185.879</u>	<u>9.554</u>
Omsætningsaktiver		<u>227.979</u>	<u>294.744</u>
Aktiver		<u>334.132</u>	<u>400.897</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat	6	-147.132	-374.336
Udbytte for regnskabsåret	7	0	0
Egenkapital		<u>52.868</u>	<u>-174.336</u>
Gæld til banker		0	381.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.797	132.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.127	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.340	45.588
Periodeafgrænsningsposter		0	15.390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.264</u>	<u>575.233</u>
Gældsforpligtelser		<u>281.264</u>	<u>575.233</u>
Passiver		<u>334.132</u>	<u>400.897</u>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	11		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	122.165	210.084
Andre omkostninger til social sikring	1.718	7.106
Andre personaleomkostninger	10.608	-36.421
Personaleomkostninger i alt	<u>134.491</u>	<u>180.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	0	63.810
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>63.810</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>56.969</u>	<u>56.969</u>
Kostpris ultimo	<u>56.969</u>	<u>56.969</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-56.969</u>	<u>-56.969</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-56.969</u>	<u>-56.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>129.004</u>	<u>129.004</u>
Kostpris ultimo	<u>129.004</u>	<u>129.004</u>
Af- og nedskrivninger primo	-129.004	-110.574
Årets afskrivninger	0	-18.430
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-129.004</u>	<u>-129.004</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-374.335	-363.004
Korrektion primo	0	100.000
Årets tilgang	227.203	-111.332
Saldo ultimo	<u>-147.132</u>	<u>-374.336</u>

Noter

	2017/18	2016/17
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	100.000
Årets afgang	0	-100.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om der opnås den nødvendige likviditet til finansiering af driften det førstkommande år. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peter Bottelet Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for søsterselskabers bankmellemværende.

Ellers er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af udskudte skatteaktiver. Skatteværdien udgør t.kr. 24 af samlede udskudte skatteaktiver på t.kr. 110.